[bookmark: _GoBack]様式第5号(第8条関係)
生涯学習人材バンク依頼書(一般用)

年　　　月　　　日

　久喜市長　　　　あて

代表者氏名
〒
住所
電話番号　　　　　　(　　　)
FAX番号　　　　　　(　　　)

	申込者概要
	団体名又は個人名

	会員数
	人

	定例的な活動

　次のとおり学習会等を開催したいので、久喜市生涯学習人材バンク登録者との調整を依頼いたします。

	学習テーマ又は内容

	参加予定人数及び参加者層
	60歳以上
	50歳以上
	40歳以上
	30歳以上
	18歳以上
	18歳未満
	合計

	実施予定会場

	実施予定日時
	第1案
	第2案
	第3案

	　　年　　月　　日
	　　年　　月　　日
	　　年　　月　　日

	　　時　分～　時　分
	　　時　分～　時　分
	　　時　分～　時　分

	希望講師名
	第1希望
	第2希望
	第3希望

	氏
	氏
	氏

	備考
(要望事項等)